АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.12.2016 г. № 1799
О подготовке проекта решения Совета муниципального образования город Маркс о внесении дополнений в решение Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области» от 29.03.2013 г. № 437

В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения комиссии от 09.12.2016 г. по землепользованию и застройке муниципального образования город Маркс и схемы территориального планирования Марксовского муниципального района о внесении дополнений в решение Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, постановлением администрации Марксовского муниципального района «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Маркс и схемы территориального планирования Марксовского муниципального района» от 21.02.2014 г. № 352-н (с изменениями и дополнениями), администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Маркс и схемы территориального планирования Марксовского муниципального района подготовить проект решения Совета муниципального образования город Маркс о внесении дополнений в решение Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области».

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта решения Совета муниципального образования город Маркс о внесении дополнений в решение Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области» согласно приложению.

3. Направить главе муниципального образования город Маркс проект решения Совета муниципального образования город Маркс о внесении дополнений в решение Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области» для проведения мероприятий, предусмотренных Градостроительным кодексом РФ.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете Марксовского района Саратовской области «Воложка» не позднее 10 дней с момента подписания настоящего постановления.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района не позднее 10 дней с момента подписания настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского  муниципального района В.В. Чирскова.

Глава Марксовского

муниципального района

                                                О.А. Тополь
Приложение
к постановлению администрации муниципального района
от 09.12.2016 г. № 1799
Порядок

и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1.
	Подготовка проекта решения Совета муниципального образования город Маркс о внесении дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области

	09 декабря 2016 г.

	2.
	Направление документации главе муниципального образования город Маркс на рассмотрение и назначения даты проведении публичных слушаний по проекту о внесении дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области

	09 декабря 2016 г.

Заместитель главы администрации

муниципального района

       В.В. Чирсков